REPUBLIKA E SHQIPERISIE

KiESHILLI I BASHKISE MALLAKASTIER

NeddD pooi, Ballsh, mg /0 © /2025

VENDIM
Nr 02 date 2.8/ 0L /2025

PER TRAJTIMIN E FAMILJEVE ME NDIHME EKONOMIKE ME FONDIN DERI 6 %
,NGA FONDI I KUSHTEZUAR DHL BUXHEYT I BASHKISE

" Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015“ Per veteqeverisjen vendore*,neni 8 -pika 2,nerii 9,neni
24, Ligjit Nr 9936 date 26/06/2008”Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqip.crise”i :
ndryshuar me Ligjin Nr 109/2017;te Ligjit Nr. 57/2019”Per Asistencen Sociale ne Republiken e
Shgiperise”,Neni 217Roli i Keshillit Bashkiak”; VKM Nr 597 datec 04/09/2019,”Percakiimin e
procedurave, te dokumentacionin dhe te mases mujore te perfitimit te ndihines ekonomike dhe
perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen ekonomike” Vendimit te Keshillit
Bashkiak Nr 01 date 29/01/2024: '

VENDOSI _
Miratimin e listes se familjeve ne nevoje ge do trajtohen me ndihme ekonomike deri ne 6 % sipas
kritereve te percaktuara: ” Vendimeve te Keshillit Bashkiak Nr 01 date 29/01/2024 , ge do trajiohen
me fondet e fondi i kushtezuar ,ne vleren 62.661 leke,si dhe me fondet e Buxhetit Vendor ne vleren
119.690 leke,per muajin Dhjetor 2024.

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakaster Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster gov al, lagja zyrare: www.bashkiamallakaster gov.al




LiSTA FAMILEVE PERFITUESVE 6 % Dhjetor 2024 NGA BUXHETI QENDROR

NR Emri EmriiBabait |Mbiemri Emri Emri i Babaitf Mbiemri Nr K/FAMIVKM B VKM NEN VKM SHUMA Vendim NE NMASA E
BALLSH

1 Mira Avdi Saliaj Mira Avdi Saliaj 2 1 1980 1 390 2970 2970 5040

2 Luiza Arben Elmazaj Luiza Arben Elmazaj 2 1: 1980 1 990 2,970 2,970 5,940

3 Mbaresa Riza Dine Mbaresa Riza Dine 1 1 3146 3146 3146

a Refail Ahmet Hajdéraj  |Refail Ahmet Hajdéraj 1 1 2178 0 1525 2,178 2,178

5 Yl Hatem Mucaj Rajmonda Laver Mugaj 3 1 2178 2 1524.6 5,227 5,227

6 Arjan Figiri Mejdani Arjan Figiri Mejdani 1 1 2178 2178 2178
FRATAR

7 Teuta Hazbi Kapllanaj Teuta Hazbi Kapllanaj 1 1 3146 3146 2146

8 Vasilika Rakip Pashaj Vasilika Rakip Pashaj 1 1 2178 2,178 2,178
HEKAL 5

9 Muharrem  [Novrus |asimetai |njoftime |Kadri |Asimetai 2 1} a7s] 1] s | 3,703 | 3,703
NGRACAN ]

10 Burbuge _mmo.m: _nm_m_. _mcﬂucnm _mm:.m: _nm_& 1 w_ wppm_ _ _ _ 3,146 _ 3,146
DUKAS I

11 Mirjana Bilbil Bregasi Mirjana Bilbil Bregasi 2 1 1980 1 990 2970 2970 5940

12 Manushage Mehmet Veliaj Manushage [Mehmet Veliaj 2 1 2178 1 0 2178 N 2178

13 Bujar Musa Malaj Ysmete Ylsi Malaj 2 1 2178 1 1525 0 0 3.703 ] 3702
Kuta R F

14 Bilbil Veledin Likaj Liri Cane E_Am._ 1 G 2178 0 1525 2178 2178

16 Shgiponjé Tashi Sabaj Shqipon Tashi Sabaj 2 1 1980 1 990 2970 2970 5 940

Shuma 47,811 14,850 62,661

P/Sek/Sh.Socia \

P




LISTA PERFITUESVE 6 % NGA BUXHETI VENDOR MUAJI Dhjetor 2024

NriAnetareve [VKM FAMIUAVKM FAMILAVKM Shuma VKM NE.868 MASA E
NR Emri Atesi Mbiemri Emri Ates’ Mbiemri zﬂ_bsmﬂ—z\mb?: Nr8c8 MEB! 18 [Nr868 NEN 18 JNr868 leke MBI 3 FEM/NEN 18 VIPERFITIMIT
ARANITAS
1 Kastriol Refat Brahimaj  |Nerenxe Brahimaj 2 1] 2178 - 1 1525 3,703 | _ 3,703
BALLSH m =
Manushage Shyqyri Nazeraj Manushage Shygyri Nazeraj
2 2 1 2178| «: 1 1525 3703 3,703
3 Festim Ymer Sulaj Fatime Nexhmi Sulaj 6 1 2178 a 1524.6 1 1089 9365.4 9,365
a Krenar Gézim Kamayj Mimoza Zef _,\,m:._w.m 4 1 2178 1 1525 2 1089 5,881 5,881
5 Sixhiljana Selam Hoxhaj Sixhiljana Selam Hoxhaj 2 1 1980 1 990 2,976 2,970 5,840
6 Fredi Enver Hasani Floresha Myzafer Hasani 5 1 178 3 1524 6 2 1089 7405.2 7,405
7 Luis Fredi Nurgaj Luis Fredi Nurgaj 1 1 2178 2,178 2,178
8 Dashurije Jonus Duraj Dashurije Jonus Duraj 5 1 2178 1 1525 3703 3,702
9 Altin Pérparim Meraj Marsela Luto Meraj 4 1 2178 5 1524.6 1 1089 6316.2 6,316
Zenel Petrit - Zotaj Kristina Muharrem |Zotaj
10 : 4 1 2178 2 1524.6 1 1089 6316.2 6,316
11 Faik Rustem Hasani Violeta Myfit Hasani 2 1 178 1 1525 0 1089 3703 3,703
Fratar
12 Afrim Qamil Dautaj Haiime Dautaj 4 E 2178 1 1525 2 1089 5,881 5,881
13 Selvi Kapllan Taraj Selvi Kaplian Taraj 2 1 2178 1 1525 3703 3,703
14 Teuta Dino Bendaj Teuta Dino Bendaj 2 1 3178 1 1575 3703 3,703
HEKAL =
15 Lulézime Jetmir Lazaj Lulézime Jetmir Lazaj 1 1 2178 2178 0 2,178
KUTE 3 -
16 Bedri Selfo Metaj Bedri Selfo Meta; 1 1 2178 2,178 2,178
17 Barjam Sabri Llakaj Barjam Sabri Llakaj 1 1 3146 0 1525 wxppm. 3,146
18 Margarita Qerem Lamaj Margarita Qerem Lamaj 1 1 3146 3,146 3,146
Greshice . .
19 Xhuljan Dritan Shehaj Xhuljan Dritan I_m:m:m_. ) 1 1 2173 2,178 2,178
20 Viktor Haxhi Kugari Merita Fatmir {Kugari 3 N 2178 2 1594.6 0 0 5,227 51297
SELITE
21 Etleva Qazim Shehaj Etleva Qazim .m:m:.&. 3 1}. 19892 K 2 990 3,960 3,960 7,920
22 Qerim Ali Zotaj Bukuroshe  |Novrus  |Zota] 3 1 2178 2| 15246 5,227 5,227




DUKAS

23 Ladi Luto Fejzaj Miranda Xhemii Fejzaj 2178 1524.6 1089 6,316 6,316
24 Brunilda S Minolamaj |Brunilda St Minolamaj

Sk afet 2178 1524.6 5,227 5,227

25 Lejrno Bilal Lamaj Lejrrio Bilal Lamaj 2178 1089 3,267 3,267

26 Vikel Ektor Xhafaj Vikel Ektor Xhafaj 2178 2178 2178

Shuma 112,760 6,930 119,690




